



(零星材料供应商-二挂) 环卫清扫材料费用中标公示

项目名称		(零星材料供应商-二挂) 环卫清扫材料费用				
项目编号		SFKT2023110703				
开标时间		2023-11-09 16:00				
中标供应商		辽宁北方市政工程材料经营有限公司				
营业执照编号		91210106MA10QCHNXU				
序号	物资名称	规格型号	计划数量/(单位)	税点 (百分比)	单价/(元) (不含税)	总价/(元) (不含税)
1	齿轮油	18L	20/(桶)	1	146.0000	2920
2	网兜	null	100/(个)	1	63.0000	6300
3	绞肉机	null	1/(台)	1	2757.0000	2757
4	阀门	1寸, 铜, 两通	10/(个)	1	29.0000	290
5	阀门	6寸, 铜, 两通	10/(个)	1	20.0000	200
6	电褥子	单人	5/(个)	1	23.0000	115
7	水壶	304钢, 1.5L	10/(个)	1	96.0000	960
8	反光条	null	30/(卷)	1	61.0000	1830
9	轮胎	165#/70R13	10/(根)	1	141.0000	1410
10	扫帚	大	700/(把)	1	14.0000	9800
11	胶皮手套	长款30cm	50/(副)	1	6.0000	300
12	刹车油	null	20/(瓶)	1	60.0000	1200
13	电瓶充电机	CD—7000A	1/(台)	1	480.0000	480
14	电焊机	280V—380V, ZX7—315D	1/(台)	1	1700.0000	1700
价格说明		所有报价均为含运费价格。				
备注		以上为该项目中标供应商报价明细特此公示。				



(零星材料供应商-二挂) 环卫清扫材料费用中标公示

项目名称		(零星材料供应商-二挂) 环卫清扫材料费用				
项目编号		SFKT2023110703				
开标时间		2023-11-09 16:00				
中标供应商		辽宁北方市政工程材料经营有限公司				
营业执照编号		91210106MA10QCHNXU				
序号	物资名称	规格型号	计划数量/(单位)	税点 (百分比)	单价/(元) (不含税)	总价/(元) (不含税)
15	2吨卧式液压千斤顶	5吨双泵超低位重型, 最低高度≥100mm, 最高高度≤535mm, 重量: 47KG, 尺寸: 751*359*162mm	1/(台)	1	2061.0000	2061
16	乙炔管	外径约1.5cm	30/(米)	1	3.5000	105
17	氧气管	外径约1.5cm	30/(米)	1	3.5000	105
18	暖气片	钢制暖气片, 壁挂式, 2米	20/(组)	1	554.0000	11080
19	环保锅炉	NS85-60-V, 额定进出水温度8560℃, 额定热功率0.06MW, 工作压力常压, 用于400平供热, 包含锅炉安装, 锅炉与20片暖气片连接安装, 并包含安装中所需所有配件	1/(套)	1	14970.0000	14970
全部总价: (不含税总价)						¥: 58583
价格说明		所有报价均为含运费价格。				
备注		以上为该项目中标供应商报价明细特此公示。				